
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 
 

 

Warszawa, dnia 17 listopada 2021 r. 
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3   

M I N I S T R A  S P O R T U  I  T U R Y S T Y K I 1)  

z dnia  17 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru, oceny i odbioru projektów 

naukowych w 2021 r. 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 24 lutego 2021 r. w 

sprawie powołania Komisji do spraw wyboru, oceny i odbioru projektów naukowych w 2021 r. (Dz. Urz. 

MKDNiS z 2021 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu w różnych przypadkach, wyrazy „Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu”, zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Minister Sportu i Turystyki”; 

2) w § 3 : 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie „Sekretarz Komisji – Juliusz Rzewuski”, 

b) w pkt 4: 

- uchyla się lit. a, 

- w lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. e w brzmieniu: 

„e) Agnieszka Ludwicka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER SPORTU I TURYSTYKI 

 

KAMIL BORTNICZUK 

 

                                                      
1)  Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946). 


		2021-11-17T14:23:47+0100




